

R029860**Spisová značka:** B1-33CbR/79/2019

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti DENOREX s. r. o., Klincová 37/B, 821 08 Bratislava, IČO: 45 922 837, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 68735/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029861**Spisová značka:** B1-36CbR/262/2019

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Revolution Industries s. r. o., Gorkého 12, 811 01 Bratislava, IČO: 51 737 949, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 129302/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029862**Spisová značka:** B1-33CbR/84/2019

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti angelic service s. r. o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 46 922 946, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 85723/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029863**Spisová značka:** B1-25CbR/284/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti EXTRADE.SK, s.r.o., Zámocká 22, 811 01 Bratislava, IČO: 36 570 567, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 62736/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029864

Spisová značka: B1-25CbR/274/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti K&S Accounting s.r.o., Gogoľova 18, 851 01 Bratislava, IČO: 50 706 705, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 117111/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029865

Spisová značka: B1-33CbR/260/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti KITT.EU s.r.o., Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 44 725 752, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 57964/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029866

Spisová značka: B1-25CbR/258/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti NOPE Realitná spoločnosť s.r.o., Ľubinská 4, 811 03 Bratislava, IČO: 36 755 273, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 45165/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029867

Spisová značka: B1-33CbR/252/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Saporì della vita s.r.o., Borovicová 2624/5, 900 31 Stupava, IČO: 47 422 696, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 98577/B, zverejňuje

oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029868

Spisová značka: B1-33CbR/245/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Veľkoobchodná spol. s r.o., Jégého 16999/8, 821 08 Bratislava, IČO: 50 207 270, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 113530/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029869

Spisová značka: B1-33CbR/242/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti PM STAVEX s.r.o., Gorkého 12, 811 01 Bratislava, IČO: 36 815 284, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 122663/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029870

Spisová značka: B1-25CbR/233/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti COSMOPOLITAN SK s. r. o., Vyšehradská 12, 851 06 Bratislava, IČO: 50 432 893, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 113515/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáríková, sudkyňa

R029871

Spisová značka: B1-33CbR/227/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti YLLI s. r. o., Ostredská 24, 821 02 Bratislava, IČO: 35 712 325, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 14165/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáríková, sudkyňa

R029872

Spisová značka: B1-33CbR/225/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti LINE 1, s.r.o., Radlinského 10, 811 07 Bratislava, IČO: 35 841 257, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 27093/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáríková, sudkyňa

R029873

Spisová značka: B1-33CbR/202/2018

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Candy s.r.o., Osadná 2, 831 01 Bratislava, IČO: 35 780 819, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 112016/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáríková, sudkyňa

R029874

Spisová značka: B1-36CbR/303/2019

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti CO mercial, s.r.o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, IČO: 51 045 877, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 141913/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu

výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029875

Spisová značka: B1-36CbR/294/2019

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti MBZ Slovakia, s.r.o., Konventná 7, 811 03 Bratislava, IČO: 50 231 812, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 111086/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029876

Spisová značka: B1-33CbR/291/2019

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti JOFA,X s.r.o., Varšavská 11, 831 03 Bratislava, IČO: 51 422 701, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 126184/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 15.3.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R029877

Spisová značka: 29CbR/57/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: VRATKO, s.r.o., Starosaská 11, Spišská Nová Ves 052 01, IČO: 36 571 989, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 14092/V, zverejňuje oznámenie podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Zb. Civilného mimosporového poriadku v Obchodnom vestníku, že spoločnosť VRATKO, s.r.o., Starosaská 11, Spišská Nová Ves 052 01, IČO: 36 571 989, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 14092/V bola uznesením Mestského súdu Košice, sp. zn. 29CbR/57/2023 - 25 zo dňa 2.11.2023, ktoré nadobudlo právoplatnosť a stalo sa vykonateľným dňa 15.12.2023, zrušená.

Mestský súd Košice dňa 20.3.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R029878

Spisová značka: 29CbR/19/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: ELStem s.r.o., so sídlom Šoltésovej 26, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 44 748 868, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu

Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 44350/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 20.3.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R029879

Spisová značka: 43CbR/61/2023

Mestský súd Košice v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti:

MUSSALA s.r.o., so sídlom Hroncova 5, Košice 040 01, IČO: 36 213 080, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 13152/V, podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), zverejňuje Oznámenie o zrušení spoločnosti. Uznesením Mestského súdu Košice zo dňa 07.12.2023, č.k. 43CbR/61/2023-10, súd rozhodol o zrušení obchodnej spoločnosti. Predmetné uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.01.2024. Podľa ust. § 309e C.m.p., ak rozhodnutie súdu o zrušení spoločnosti nadobudlo právoplatnosť, súd zverejní oznámenie o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku.

Mestský súd Košice dňa 21.3.2024

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R029880

Spisová značka: 43CbR/54/2023

Mestský súd Košice v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti:

GEM-PED s. r. o., so sídlom Špitálska 1, Rožňava 048 01, IČO: 46 340 254, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 28324/V, podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), zverejňuje Oznámenie o zrušení spoločnosti. Uznesením Mestského súdu Košice zo dňa 06.12.2023, č.k. 43CbR/54/2023-29, súd rozhodol o zrušení obchodnej spoločnosti. Predmetné uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 13.01.2024. Podľa ust. § 309e C.m.p., ak rozhodnutie súdu o zrušení spoločnosti nadobudlo právoplatnosť, súd zverejní oznámenie o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku.

Mestský súd Košice dňa 21.3.2024

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R029881

Spisová značka: 43CbR/63/2023

Mestský súd Košice v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti:

Caffe Franz Josef s.r.o., so sídlom Hlavná 8, Košice 040 01, IČO: 46 954 716, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 31563/V, podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), zverejňuje Oznámenie o zrušení spoločnosti. Uznesením Mestského súdu Košice zo dňa 11.12.2023, č.k. 43CbR/63/2023-11, súd rozhodol o zrušení obchodnej spoločnosti. Predmetné uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.01.2024. Podľa ust. § 309e C.m.p., ak rozhodnutie súdu o zrušení spoločnosti nadobudlo právoplatnosť, súd zverejní oznámenie o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku.

Mestský súd Košice dňa 21.3.2024

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R029882

Spisová značka: 43CbR/18/2023

Mestský súd Košice v právnej veci obchodnej spoločnosti:

EUROKAP, s.r.o., so sídlom Zimná 94, Spišská Nová Ves 052 01, IČO: 44 863 195, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 24096/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti. Súd poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 21.3.2024

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R029883

Spisová značka: 43CbR/28/2023

Mestský súd Košice v právnej veci obchodnej spoločnosti:

Mega finance s.r.o., so sídlom Jarmočná 2, Košice 040 01, IČO: 51 701 049, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 43900/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti. Súd poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 21.3.2024

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R029884

Spisová značka: 27Cbr/58/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ABALA, s. r. o., Osloboditeľov 12, 96301 Krupina, IČO 45632669, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/58/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21.03.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R029885

Spisová značka: 62Cbr/8/2021

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MT staving spol. s r.o., Horná 24, 97703 Brezno, IČO 45865612, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 62Cbr/8/2021, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21.03.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R029886

Spisová značka: 32CbR/78/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/78/2023-11 zo dňa 06.02.2024 zrušil obchodnú spoločnosť R. S. JEWEL s. r. o., so sídlom Jókaiho 28, 945 01 Komárno, IČO: 45 522 081, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 18907/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09.03.2024.

Okresný súd Nitra dňa 21.3.2024

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R029887

Spisová značka: 32CbR/77/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/77/2023-16 zo dňa 06.02.2024 zrušil obchodnú spoločnosť EPORA, s.r.o., so sídlom Partizánska 362/18, 941 11 Palárikovo, IČO: 36 696 056, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 18907/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09.03.2024.

Okresný súd Nitra dňa 21.3.2024

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R029888

Spisová značka: 32CbR/72/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra

č. k. 32CbR/72/2023-15 zo dňa 06.02.2024 zrušil obchodnú spoločnosť Zotozefax s.r.o., so sídlom Bitúnková 13, 940 01 Nové Zámky, IČO: 46 437 711, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 49364/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09.03.2024.

Okresný súd Nitra dňa 21.3.2024

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R029889

Spisová značka: 32CbR/67/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/67/2023-16 zo dňa 06.02.2024 zrušil obchodnú spoločnosť ŠAFI, s.r.o., so sídlom Žerotínova bašta 2/2821, 940 02 Nové Zámky, IČO: 47 852 763, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 37682/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09.03.2024.

Okresný súd Nitra dňa 21.3.2024

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R029890

Spisová značka: 32CbR/71/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/71/2023-17 zo dňa 06.02.2024 zrušil obchodnú spoločnosť Netas s.r.o., so sídlom Viničky 13, 949 11 Nitra, IČO: 36 524 727, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 37955/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09.03.2024.

Okresný súd Nitra dňa 21.3.2024

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R029891

Spisová značka: 60CbR/36/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Scaffold & building company s.r.o., 359, 92571 Trnovec nad Váhom, IČO 45000191, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 24523/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/36/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029892

Spisová značka: 60CbR/37/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SL - stavba s. r. o., Mliečno 168/68, 93101 Šamorín, IČO 46211438, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 28160/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/37/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029893

Spisová značka: 60CbR/38/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) TOPMOBILE, s. r. o., Dedinská 61, 91705 Trnava, IČO 45610631, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 31199/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/38/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029894

Spisová značka: 60CbR/39/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FOR RENT, s.r.o., 145, 93035 Michal na Ostrove, IČO 35958774, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 29748/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/39/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029895

Spisová značka: 60CbR/40/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Provence BRUTUS s .r. o., Hlavná 326, 92901 Dunajská Streda, IČO 46406247, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 36343/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/40/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029896

Spisová značka: 60CbR/47/2022

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) TODDLER s.r.o., Novomestská ulica 9514/11, 91701 Trnava, IČO 46239375, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 27738/T, vedenej pod spisovou značkou 60CbR/47/2022, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Eva Krošlák Cmerová, sudca

R029897

Spisová značka: 20CbR/10/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) DEL - INVEST, s.r.o., Niklova 4346/0, 92600 Sered', IČO 36677787, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 24494/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/10/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029898

Spisová značka: 20CbR/12/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FriTom GROUP s. r. o., Mierové námestie 940/1, 92401 Galanta, IČO 44674210, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 23449/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/12/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029899**Spisová značka:** 20CbR/13/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) DATAMOBIL SK, s.r.o., Štefánikova 1408/58, 90501 Senica, IČO 36231991, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 11450/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/13/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029900**Spisová značka:** 20CbR/15/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FRUTTA LINE s. r. o., Hviezdoslavova 797/1, 92401 Galanta, IČO 47200057, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 38083/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/15/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029901**Spisová značka:** 20CbR/16/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) EFEKTÍVNE.SK, s.r.o., Hviezdoslavova 797/1, 92401 Galanta, IČO 46514007, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 28743/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/16/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029902**Spisová značka:** 20CbR/17/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ALEXA-INVEST, s.r.o., Hviezdoslavova 797/1, 92401 Galanta, IČO 46878947, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 44212/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/17/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029903

Spisová značka: 20CbR/19/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) JOE SLOVAKIA, s.r.o., nám. Ármina Vámbéryho 54/13, 92901 Dunajská Streda, IČO 36698113, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 19206/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/19/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029904

Spisová značka: 20CbR/20/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) CHR, s. r. o., Hlavná 52, 93101 Šamorín, IČO 36679534, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 27902/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/20/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029905

Spisová značka: 20CbR/21/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) New Amira s.r.o., Alžbetínske nám. 1203, 92901 Dunajská Streda, IČO 45716820, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 32098/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/21/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v

zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029906

Spisová značka: 20CbR/22/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) E&P GROUP s. r. o., Mlynská 309/15, 92901 Dunajská Streda, IČO 45525064, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 33967/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/22/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029907

Spisová značka: 20CbR/23/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MEME s.r.o., Jas 939, 92400 Galanta, IČO 43995161, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 35138/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/23/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029908

Spisová značka: 20CbR/24/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Slovenia ateliers s.r.o., Halenárska 3, 91701 Trnava, IČO 36865290, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 32064/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/24/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029909

Spisová značka: 20CbR/25/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MEDIA - COM IT-SK, s.r.o., Letišná 54, 92901 Dunajská Streda, IČO 35830794, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 13954/T, vedenej pod spisovou značkou 20CbR/25/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Veronika Židek, sudca

R029910

Spisová značka: 36CbR/27/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Blue Services s.r.o., Športová 56, 90901 Skalica, IČO 45870616, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 26368/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/27/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029911

Spisová značka: 36CbR/1/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) TT SERVIS GROUP, s.r.o., 43, 91903 Horné Orešany, IČO 50611003, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 38879/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/1/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029912

Spisová značka: 36CbR/7/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Mi Projektiramo Vama s.r.o., Nitrianska 2254/6A, 92705 Šaľa, IČO 47356715, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 32256/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/7/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029913

Spisová značka: 36CbR/11/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PROGRES TEAM s. r. o., SNP 453, 90879 Borský Svätý Jur, IČO 46711295, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 31192/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/11/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029914

Spisová značka: 36CbR/13/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) White Mountain s.r.o., Budovateľská 544/11, 92701 Šaľa, IČO 47201096, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 41925/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/13/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029915

Spisová značka: 36CbR/15/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) IN-NEX, spol. s r.o., Štadiónová 40, 93201 Veľký Meder, IČO 36357189, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 25562/T, vedenej pod

spisovou značkou 36CbR/15/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029916

Spisová značka: 36CbR/16/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) VIET TRADER s. r. o., 81, 95133 Hájske, IČO 54304059, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 50642/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/16/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029917

Spisová značka: 36CbR/18/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ASD TRANS s. r. o., Mierové námestie 943/4, 92401 Galanta, IČO 54584965, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 51676/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/18/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029918

Spisová značka: 36CbR/4/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Uzumaki s. r. o., Ulica Veterná 8760/43, 91701 Trnava, IČO 53830199, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 50289/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/4/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029919

Spisová značka: 36CbR/5/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Ukamon Bit s. r. o., Potočná 6972/33, 91934 Biely Kostol, IČO 53688392, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 48860/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/5/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029920

Spisová značka: 36CbR/19/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Centre for Enterprise Development s.r.o., Bratislavská cesta 26/17, 92401 Galanta, IČO 46006737, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 26974/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/19/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029921

Spisová značka: 36CbR/20/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Heinrich Trans s.r.o., Hurbanova 11, 92101 Piešťany, IČO 52194736, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 44101/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/20/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029922**Spisová značka:** 36CbR/22/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) OMEN s.r.o., Rajčurská 4113/26, 91705 Trnava, IČO 36058700, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 15197/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/22/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029923**Spisová značka:** 36CbR/35/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SARON, s.r.o., Jazerná 24, 92701 Šaľa, IČO 36685674, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 19082/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/35/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029924**Spisová značka:** 36CbR/36/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) NESTEL, s.r.o., Hlavná 991, 92401 Galanta, IČO 36358541, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 31840/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/36/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029925**Spisová značka:** 36CbR/37/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Aleoxus s. r. o., Alžbetínske námestie 1194/1, 92901 Dunajská Streda, IČO 46707956, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 51389/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/37/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029926

Spisová značka: 36CbR/38/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) DS stavba s.r.o., Hviezdna 8, 93101 Šamorín, IČO 44288506, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 22261/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/38/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca

R029927

Spisová značka: 36CbR/39/2023

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MIRAGE 2030, s.r.o., Rybný trh 334/12, 92901 Dunajská Streda, IČO 44802269, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 23868/T, vedenej pod spisovou značkou 36CbR/39/2023, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.
Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 21.03.2024

JUDr. Martin Smolko, sudca